
1 Přikryl Matyáš a Štěpán 764 18 Zela Patrik a Nikolas 94

2 Borovička Toník a Anička 575 19 Frydrychová Valinka a Gábinka 89

3 Prokešová Nela a Václav 486 20 Mašlaň Jonáš a Anežka 87

4 Černý Václav, Veronika  a Anička 482 21 Hlaváč Matýsek a Kubík 84

5 Gajdošík Dominik 469 22 Poláková Jolanka, Karel, Anička a František 76

6 Šimarová Klaudie 408 23 Panák Patrik a Ema 72

7 Svoboda Michal 285 24 Neubauerovi David,Lukáš a Klárka 66

8 Tomíček Šimon 280 25 Žůrek Radomil a Barbora 65

9 Baďurová Klárka 263 26 Matěj Václavíček 58

10 Štěpaníková Anetka 248 27 Vondra Adam, Jakub a David 55

11 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 246 28 Vandík Max 53

12 Olenočinová Klára a Bára 209 29 Zdražil Zdeněk a Amálka 51

13 Sehnálek Eliáš 181 30 Vávrovi Štěpán, Tobiáš , Mia a Mikuláš 35

14 Jemelíková Ema 175 31 Cihlářová Meda 20

15 Kolodin Lukáš a Jůlie 174 32 Tunklovi Šimon a Jan 20

16 Rašková Sofie, Karolína a Adam 134 33 Kleiblová Vanesa a Tomáš 14

17 Stěničková Eliška a Patrik 117 CELKEM 6435

 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 
 

SBĚR PAPÍRU 
7. února byl proveden další svoz papíru. Za měsíc leden jsme sesbírali 1275 kg papíru, což 

celkově činí 6435 kg této suroviny.  
Další svoz papíru a drobného elektroodpadu je naplánován 6. března.  

Průběžné výsledky:  
 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

STOLNÍ TENIS VE LHOTĚ 
V úterý 20.února od 17.00 do 18.00 hod. bude na sále obecního úřadu připravena první hodina 

stolního tenisu pro děti, které o tento druh sportu mají zájem.  Pálky budou na místě k zapůjčení. Kdo 
má vlastní, vezměte si je s sebou.  Samozřejmostí je čistá sportovní obuv.        Těší se na Vás Štefan 
Žemla. 

 
 

VELIKONOČNÍ VÝSTAVA 
 

 Ve dnech 23.-24.března bude na sále obecního úřadu uspořádána výstava s velikonoční 
tématikou pod taktovkou paní Nely Žemlové a zároveň bude v sobotu 23.března otevřená tvořivá 
dílnička Dětského hraní a Pidihrátek.  
 Výstava bude neprodejná a představí velikonoční dekorace, nabídne inspiraci a nápady.  
Zájemci o vystavení svých výrobků je mohou přinést ve středu 20. března na obecní úřad, kde si je 
převezme Nela Žemlová. Jedná se především o velikonoční dekorace, ozdobené kraslice, 
pomlázky, výrobky z šustí a slámy, drobnou keramiku, drátované velikonoční ozdoby, výšivky, 
řehtačky, hrkačky, perníčky a různé výrobky s velikonoční tématikou. 
  V současné době se obracíme na Vás občany s prosbou o možné zapůjčení předmětů, 
které dotvoří velikonoční atmosféru a napomohou přípravě výstavy jako např. staré košíky, keramické 
formy, sádelňáky aj. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


